（ 記 入 例 ）
第３６号様式

令和 ５年 ７月 １日

青森県知事 宮下 宗一郎 殿

証紙売りさばき人

住 所 青森市長島１丁目１－１

氏 名 株式会社 ○ ○ ○

  代表取締役 青森 三郎

証紙売りさばき人住所等変更届

下記のとおり指定事項を変更したので、届け出ます。

記

１ 変 更 内 容   代表者の変更

            新 代表取締役 青森三郎

            旧 代表取締役 青森太郎

２ 変 更 理 由

              役員改選による

注 売りさばき人の住所又は氏名（法人等の場合は代表者を含む。）に変更があった場合に提出す

ること。

新代表者名で

届出してください。

（ 記 入 例 ）
第３６号様式

令和 ５年 ７月 １日

青森県知事 宮下 宗一郎  殿

証紙売りさばき人

住 所 青森市長島１丁目１－１

氏 名 株式会社 ○ ○ ○

  代表取締役 青森 三郎

証紙売りさばき人住所等変更届

下記のとおり指定事項を変更したので、届け出ます。

記

１ 変 更 内 容   住所の変更

            新 青森市長島 1 丁目１－１

            旧 弘前市大字下白銀町１－１

２ 変 更 理 由

              ○○○による

注 売りさばき人の住所又は氏名（法人等の場合は代表者を含む。）に変更があった場合に提出す

ること。

新住所で

届出してください。